Zpravodaj c. 6
Vychodoceska soutéz skupina C 2022/2023

Strucné vysledky 6. kola

SK Solnice B - KK Vysoké Myto C 10:2  1521:1476 19/10
SK Rybnik B - TJ Tesla Pardubice D 4:8 1416:1468 20/10
SKK Prelou¢ B - TJ Tesla Pardubice C 4:8 1583:1596 21/10
TJ Jiskra Hylvaty C - KK Svitavy C 2:10 1456:1572 21/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 KK Svitavy C 6 6 0|0 15932 60:12 12 NejlepSi vykon hrace
2 | SKK Prelou¢ B 6 4 | 0| 2 (15449 | 47:25 8 Iva Jetmarova
3 | TJ Tesla Pardubice D 6 4 | 0|2 (1562.7| 42:30 8 491 - KK Svitavy C
4 | TJ Tesla Pardubice C 6 4 | 0| 2| 1540 38:34 8
5 | SK Solnice B 5 310215794 | 40:20 6 Nejlepsi vykon muzu
6 |SKRybnikB 6 1,0 |5 (1484.9| 25:47 2 Dusan Kasa
7 | TJ Jiskra Hylvaty C 5 1,0 |4 [1407.7| 12:48 2 453 - SKK Prelouc¢ B
8 | KK Vysoké Myto C 6 0|0 |6 14994 | 12:60 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
2x | Lukas Doubek Pardubice C 452 3x | lva Jetmarova Svitavy C 114.36 | 416
1x | Petr Kosejk Solnice B 416 2x | Lukas Doubek Pardubice C 113.97 | 452
4x | lva Jetmarova Svitavy C 416 3x | Jifi Turek Pardubice D 112.8 406
2x | Jifi Turek Pardubice D 406 1x | Petr Kosejk Solnice B 110.52 | 416
3x | Marek Crlik Pardubice C 403 1x | KryStof Vavfin Hylvaty C 110.24 | 401
3x | Milan Dastych V. Myto C 403 1x | Lubomir BaCovsky Svitavy C 109.96 | 400
Podrobné vysledky 6. kola:
SK Solnice B 1521 10:2 1476 KK Vysoké Myto C
Petr Kosejk 416 2:0 403 Milan Dastych
Nikola Bartonickova/Martin Kozel ml. 323 0:2 379 Ondriej Pecza
Patrik Sindler 393 2:0 371 Pavel Dolezal
Pavel Dymak 389 2:0 323 Jifi ZvejsSka
SK Rybnik B 1416 4:8 1468 TJ Tesla Pardubice D
JiFi Safar 340 0:2 406 Jifi Turek
Jan Suchy 371 2:0 345 Hana Krumlova
Zdenék Ciz 364 2:0 351 Jifi Brabec
Milan Pustaj 341 0:2 366 Marie Drabkova
SKK Pieloué B 1583 4:8 1596 TJ Tesla Pardubice C
Jaroslav Havlas 400 2:0 365 Kamil Dvorak
Vendelin Skuta/Miroslav Skala 382 2:0 376 Vit Musil
Josef Suchomel 400 0:2 452 Lukas Doubek
Dusan Kasa 401 0:2 403 Marek Crlik
TJ Jiskra Hylvaty C 1456 2:10 1572 KK Svitavy C
Andrea Komprsova 329 0:2 395 Ladislav Ceska
Krystof Vavfin 401 0:2 416 Iva Jetmarova
Jan Zemli¢ka 352 0:2 400 Lubomir Bacovsky
Martin Bryska 374 2:0 361 Jindfich Jukl

Starty mimo soupisku: 2. start: Vendelin Skuta - SKK Preloué B; 3. start: Jifi Brabec - TJ Tesla Pardubice D; 4. start: Ladislav
Ceska - KK Svitavy C; 4. start: Lukas Doubek - TJ Tesla Pardubice C; 5. start: Lubomir Bacovsky - KK Svitavy C; 5. start:
Dusan Kasa - SKK Prelouc B; 5. start: Marek Crlik - TJ Tesla Pardubice C;




Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

WWNNNDNDNNNNNDN=22 2 A aaaaaaaa

Lukas Doubek
Miroslav Skala
lvana Brabcova
lva Jetmarova
Petr Leinweber
Dusan Kasa
Milan Dastych
Ladislav Ceska
Vaclav Balous
Marie Drabkova

. Jindfich Jukl
. Jifi Turek

. Marek Crlik
. Patrik Sindler

Jifi Brabec

. Pavel Dolezal
. Krystof Vavfin
. Jan Suchy

Josef Suchomel

. Jaroslav Havlas

. Petr Kosejk

. Lubomir Bacovsky
. Kamil Dvorak

. Milan Pustaj

. Jan Herrman

. Michal Jasansky
. Ondrej Pecza

. Jifi Safar

. Vit Musil

. Andrea Komprsova
. Jan Zemligka

TJ Tesla Pardubice C
SKK Prelou¢ B

TJ Tesla Pardubice D
KK Svitavy C

KK Svitavy C

SKK Prelou¢ B

KK Vysoké Myto C
KK Svitavy C

SK Solnice B

TJ Tesla Pardubice D
KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice D
TJ Tesla Pardubice C
SK Solnice B

TJ Tesla Pardubice D
KK Vysoké Myto C
TJ Jiskra Hylvaty C
SK Rybnik B

SKK Prelou¢ B

SKK Prelou¢ B

SK Solnice B

KK Svitavy C

TJ Tesla Pardubice C
SK Rybnik B

SK Rybnik B

KK Vysoké Myto C
KK Vysoké Myto C
SK Rybnik B

TJ Tesla Pardubice C
TJ Jiskra Hylvaty C
TJ Jiskra Hylvaty C

426.25/8
418.28 /8
418.11/10
416.63 /11
409.50/6
404.96/9
404.79/10
400.25/9
399.81/9
399.48/9
399.10/6
397.00/10
396.17 /10
394.83/ 11
392.35/8
391.85/9
387.04/9
386.00/10
385.06/ 11
380.89/ 11
380.69/7
380.53/9
379.20/10
379.11/8
379.00/6
373.06/8
369.81/8
368.43 /11
356.19/7
337.88/6
336.70/8

7. kolo - 27.10.2022 (étvrtek)

St 18:00 KK Vysoké Myto C - SK Rybnik B
16:30 TJ Tesla Pardubice D - SKK Pielou¢ B
17:00 KK Svitavy C - SK Solnice B
19:30 TJ Tesla Pardubice C - TJ Jiskra Hylvaty C
17:00 TJ Tesla Pardubice D - TJ Tesla Pardubice C
18:00 KK Vysoké Myto C - SKK Prelou¢ B
P& 18:30 TJ Jiskra Hylvaty C - SK Solnice B

8. kolo - 3.11.2022 (&tvrtek)
Ut 17:00 KK Svitavy C - SK Rybnik B

Tabulka Zen po 6. kole
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